Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 167/2021
De 28 de outubro de 2021

Exonera membro da Comissão Municipal
Intersetorial de Erradicação do Trabalho Infantil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município de

Areia Branca, e em conformidade com o Decreto n° 996 / 2019, resolve.

Art. 1° Fica exonerado o seguinte membro da Comissão Municipal Intersetorial de

Erradicação do Trabalho Infantil:

I. Secretaria Municipal de Assistência Social - Centro de Referência da Assistência Social -

CRAS

Titular: Shirleide Araújo Bezerra Meneses

Art. 2° Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE AREIA BRANCA, ESTADO DE SERGIPE, EM 28 de

outubro de 2021.

Alan Andrelino Nunes Santos
Prefeito Municipal